УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

24 января 2024 года

Об итогах проведения

муниципального конкурса

«Зимняя история»

№ 18

На основании Приказа управления образования администрации

Воскресенского муниципального района от 30.10.2023 № 189 «О проведении

муниципального конкурса «Зимняя история» с целью популяризации и развития

традиционных и современных видов декоративно-прикладного творчества в системе

дополнительного образования детей.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые итоги муниципального конкурса «Зимняя история»

(далее – Конкурс).

2. Директору муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования Воскресенского Детского Центра Носовой Татьяне Витальевне

рекомендовать обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса

дипломами.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно - методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                          В.А.Сычев

Утверждены

Приказом управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

от 24 января 2023 года № 18

Итоги муниципального конкурса «Зимняя история»

Место
Образовательная

организация
ФИ участника

Творческое

объединение, ФИО

руководителя

Название

работы

Номинация «Символ года»

1 возрастная группа (7-10 лет)

1

место

МОУ Воскресенская

СШ
Смирнова Ева

Кузнецова Галина

Николаевна
-

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Лапшина Ольга

Попова Елена

Вадимовна
«Дракон Рекс»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Припорова Дарья

Припорова Ирина

Михайловна
«Уголек»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Никитина Кристина

Припорова Ирина

Михайловна «Лесной змей»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Храмова Юлия

Припорова Ирина

Михайловна
«Наряжаю

елочку»

3

место

МОУ Задворковская

СШ
Зеленкин Артем

Восьмерикова

Татьяна

Александровна

«Дракоша!»

3

место
МОУ Богородская СШ Скачкова Лада

Капитонова Мария

Алексеевна

«Год зеленого

дракона»

Номинация «Символ года»

2 возрастная группа (11-14 лет)

1

место

МОУ Воздвиженская

СШ
Груздева Алёна

Раздулова Татьяна

Юрьевна

«Влюбленные

драконы»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Громова Дарья

Попова Елена

Вадимовна
«Я пришел»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Белянина Дарья

Попова Елена

Вадимовна

«Дракоша

Цветик»

2

место
МОУ Глуховская СШ Березина Мария

Малышева Татьяна

Ивановна
«Дракоша»

2

место

МОУ Воздвиженская

СШ
Лазарева Мария

Раздулова Татьяна

Юрьевна

«The Drakon

King»

2

место

МОУ Воскресенская

СШ
Журкин Даниил

Ананьева Елена

Анатольевна

«Грядет

дракон»

3

место
МОУ Богородская СШ Чиркова Надежда

Малышева Елена

Александровна
«Дракоша»

3

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Собенникова Валерия

Попова Елена

Вадимовна
«Я родился»

Номинация «Символ года»

3 возрастная группа (15-18 лет)

1

место

МОУ Галибихинская

СШ
Лебедева Алена

Кузнецова Марина

Сергеевна

«Любопытный

дракоша»

1

место
МОУ Богородская СШ Дружинина Екатерина

Малышева Елена

Александровна

«Новогодний

символ»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Исмаилова Эльвира

Попова Елена

Вадимовна

«Легендарный

дракон»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Исмаилова Эльвира

Попова Елена

Вадимовна
«Символ 2024»

3

место

МОУ Галибихинская

СШ
Песков Артем

Голубева Виктория

Юрьевна
«Дракоша»

3

место

МОУ Староустинская

ОШ
Сачкова Виктория

Косова Вера

Леонидовна

«Календарь от

Дракоши»

Номинация «Символ года»

Семейные коллективы

1

место
МОУ Глуховская СШ Горбунова Полина Семья Горбуновых «Дракоша»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Семья Припоровых

Припорова Ирина

Михайловна
«Ледяной

дракон»

2

место

МОУ Воскресенская

СШ
Бочков Юрий

Вилкова Татьяна

Сергеевна «Дракончик»

2

место
МОУ Глуховская СШ Седов Тимофей Семья Седовых «Дракон у

ёлочки»

3

место
МОУ Глуховская СШ Воронина Дарина Семья Ворониных

«На пороге

Нового года»

Номинация «Символ года»

Творческие коллективы

1

место
МОУ ЦК «Китеж»

Творческое

объединение

«Планета творчества»

Гущина Елена,

Шумилова Ксения

Ручина Ирина

Константиновна
«Крылатик и

улыбаха»

2

место
МОУ ЦК «Китеж»

Кукушкин Данила,

Новичкова Анастасия,

Рыжова Анна

Лудина Анастасия

Дмитриевна

«Логово

дракона»

3

место

МОУ Староустинская

ОШ

Николюкина Есения

Кокозина Евгения,

Параничева Екатерина

Дубова Надежда

Геннадьевна
«Новогоднее

трио»

3

место

МОУ Староустинская

ОШ

Николюкина Есения

Кокозина Евгения

Косова Вера

Леонидовна «Тоша и Коша»

3

место

МОУ Благовещенская

СШ

Смирнова Варвара,

Кузнецов Глеб,

Бондина Александра

Баштовая Надежда

Александровна
«Весёлый

дракон»

Номинация «Новогодний сувенир»

1 возрастная группа (7-10 лет)

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Лапшина Ольга

Попова Елена

Вадимовна
«Снежка»

1

место

МОУ Благовещенская

СШ
Санджиев Дмитрий

Котова Ольга

Анатольевна
«Дворец»

1

место
МОУ Богородская СШ

Седых Алина Седых Светлана

Владимировна

«Домик

Снеговика»

2

место
МОУ Задворковская

СШ
Смирнов Тимур

Новожилова

Мария

Анатольевна

"Новогодний

сюрприз"

2

место
МОУ Староустинская

ОШ
Назарова Василиса

Куликова

Надежда

Викторовна

«В ожидании

новогоднего

чуда»

2

место
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Поляшова Татьяна

Припорова

Ирина

Михайловна

«Кошачий

сюприз»

3

место
МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Смирнова Стефанида

Припорова

Ирина

Михайловна

«Помощник Деда

Мороза»

3

место
МОУ Красноярская

начальная школа
Манакова Арина

Кузнецова Ольга

Феодосьевна
«Забавный

снеговик»

3

место
МОУ Воскресенская

СШ
Суворова Мария

Калинова Элина

Дамировна
-

3

место МОУ Богородская СШ
Барабанщикова

Мария

Вихарева

Татьяна

Алексеевна

-

Номинация «Новогодний сувенир»

2 возрастная группа (11-14 лет)

1

место

МОУ Воскресенская

СШ
Буланова Анастасия

Чурбанова

Ольга

Владимировна

Панно «С Новым

годом!»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Громова Дарья

Попова Елена

Вадимовна
«Снеговик Кеша»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Громова Дарья

Попова Елена

Вадимовна

«Рождественский

сувенир»

1

место

МОУ Воздвиженская

СШ
Иркабаева Варвара

Арчакова

Наталия

Евгеньевна

«Новогодняя

игрушка»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Собенникова Валерия

Попова Елена

Вадимовна
«Олененок»

2

место

МОУ Воскресенская

СШ
Чибирева Юлия

Чурбанова

Ольга

Владимировна

Прихватки

«Новогодняя

мозаика»

2

место

МОУ Задворковская

СШ
Жаворонкова Варвара

Зайцева Галина

Юрьевна

"Новогодний

фонарик"

3

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Белянина Дарья

Попова Елена

Вадимовна

«Пряничный

человечек»

3

место

МОУ Воскресенская

СШ Отмахова Александра

Чурбанова

Ольга

Владимировна

Прихватки

«Дракоши»

3

место

МОУ Благовещенская

СШ Котова Арина
Котова Ольга

Анатольевна

«Рождественские

свечи»

Номинация «Новогодний сувенир»

3 возрастная группа (15-18 лет)

1 место
МОУ Галибихинская

СШ
Белова Кристина

Фролова Ольга

Александровна
«А ну-ка подаи!»

1 место
МОУ Воскресенская

СШ
Ялкаев Кирилл

Чурбанова Ольга

Владимировна

Панно

«Новогодняя

суматоха»

Номинация «Новогодний сувенир»

Творческие коллективы

1

место
МОУ ЦК «Китеж»

Баталова Ирина,

Грачев Дмитрий,

 Прокудина Дарья

Лудина

Анастасия

Дмитриевна

«Новогодняя

радуга»

1

место
МОУ ЦК «Китеж»

Королев Михаил,

Никитин Александр,

Новичкова Анастасия,

Хазов Степан,

Кукушкин Данила

Ручина Ирина

Константиновна

Рождественский

венок «Зимняя

история»

2

место

МОУ Староустинская

ОШ

Ястребова Надежда,

Ульянова Надежда

Косова Вера

Леонидовна

«Замок дракона»

(карандашница)

3

место

МОУ Галибихинская

СШ

Баринов Алексей,

Верхорубов Андрей,

Иваницкий Тимофей,

Колесова Анастасия,

Смирнова Диана

Софронова

Анастасия

Юрьевна
«Зимний букет»

Номинация «Новогодний сувенир»

Семейные коллективы

1

место

МОУ Воскресенская

СШ
Бочков Юрий

Вилкова Татьяна

Сергеевна «Совушка»

3

место

МОУ Воздвиженская

СШ

Семья Махотиных

(Валерия, Андрей и

Поляшова

Галина

Александровна

«Новогодний

сувенир»

мама Алёна

Александровна)

Номинация «Ёлочная игрушка»

1 возрастная группа (7-10 лет)

1

место

МОУ Владимирская

СШ
Хазов Степан Куперова Нина

Борисовна
«Снеговичок»

1

место
МОУ Богородская СШ Морозова Дарина

Морозова Мария

Михайловна
«Снегирь»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Лебедева София

Припорова

Ирина

Михайловна
«Дракоша»

2

место

МОУ Задворковская

СШ
Круглова Софья

Колпакова

Валентина

Николаевна

"Снежинка"

2

место

МОУ Задворковская

СШ
Овчинников Данил

Восьмерикова

Татьяна

Александровна

"Три шара и одна

елочка"

3

место

Филиал МОУ

Глуховской СШ

Елдежская ОШ

Рябкова Лилия

Баранова

Ульяна

Борисовна

«Весёлый снеговик»

3

место

Филиал МОУ

Глуховской СШ

Елдежская ОШ

Рохмистрова Варвара

Баранова

Ульяна

Борисовна

Колокольчик

«Фонарик»

Номинация «Ёлочная игрушка»

2 возрастная группа (11-14 лет)

1

место

МОУ Воскресенская

СШ
Чибирева Юлия

Тихомирова

Ирина

Александровна

-

1

место

МОУ Благовещенская

СШ
Санджиева Марьяна

Котова Ольга

Анатольевна
«Сова»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Собенникова Валерия

Попова Елена

Вадимовна

«Новогодняя

красота»

Номинация «Ёлочная игрушка»

3 возрастная группа (15-18 лет)
2

место

МОУ Задворковская

СШ
Малышева Анна

Ерёмина Ирина

Анатольевна
"Зимние узоры"

Номинация «Ёлочная игрушка»

Творческие коллективы

1

место

Филиал МОУ

Богородской СШ

Егоровская ОШ

Мухранов Сергей,

Круглов Антон

Сычева Ольга

Васильевна
«Принц орехов»

2

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ

Храмова Дарья,

Припорова Кристина

Припорова

Ирина

Михайловна
«В гости»

Номинация «Ёлочная игрушка»

Семейные коллективы

1

место

МОУ Воскресенская

СШ
Федосова Милена

Калинова Элина

Дамировна
«Символ года»

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Бочкова Валерия

Бочкова Алена

Сергеевна
«Ледяная бирюза»

Номинация «Креативная ёлка»

1 возрастная группа (7-10 лет)

1

место

МОУ Воскресенская

СШ
Чебурин Даниил

Махалова

Светлана

Александровна

-

1

место

МОУ Воскресенская

СШ
Мясников Никита

Беляева Марина

Евгеньевна

«Новогодняя

сказка»

1

место

МОУ Владимирская

СШ
Иванова Ангелина

Лепёхина

Наталья

Николаевна

«Новогоднее чудо»

2

место

МОУ Галибихинская

СШ
Григорьев Федор

Борисова Ирина

Николаевна

«Познавательная

елка»

2

место

МОУ Красноярская

начальная школа
Медведева Евгения

Кузнецова Ольга

Феодосьевна
«Зимняя сказка»

3

место

МОУ Воскресенская

СШ
Никулин Арсений

Калинова Элина

Дамировна
-

3

место

МОУ Владимирская

СШ
Королёв Михаил

Куперова Нина

Борисовна
«С Новым годом»

3

место

МОУ Воскресенская

СШ
Петухова Анастасия

Махалова

Светлана

Александровна

-

Номинация «Креативная ёлка»

2 возрастная группа (11-14 лет)

1

место

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Собенникова Валерия

Попова Елена

Вадимовна
«Пряничная ёлка»

2

место

МОУ Воскресенская

СШ
Постнова Полина

Вилкова Татьяна

Сергеевна
«Новогодняя

елочка»

3

место

МОУ Задворковская

СШ
Анкудинов Егор

Сорочинская

Галина

Анатольевна

«Снежная

красавица»

Номинация «Креативная ёлка»

3 возрастная группа (15-18 лет)

2

место

МОУ Галибихинская

СШ
Юнский Антон

Кузнецова

Марина

Сергеевна

«Мисс Елочка

2024»

Номинация «Креативная ёлка»

Творческие коллективы

2 место МОУ ЦК «Китеж»
Апарина Ангелина,

Иванкова Таисия,

Лудина Анастасия

Дмитриевна
«Звездная ель»

Шумилова Ксения,

Бухвалова Валерия

3 место МОУ ЦК «Китеж»

Баталова Ирина, Грачев

Дмитрий, Иванова

Ангелина, Прокудина

Дарья

Ручина Ирина

Константиновна
«Лоскутик»

Номинация «Креативная ёлка»

Семейные коллективы

1

место

МОУ Красноярская

начальная школа

Михайлов Ярослав,

Михайлов Захар

Березина

Ольга

Владимировна

«Елочка с

сюрпризом»

2

место

МОУ Воскресенская

СШ
Семья Варнаковых

Махалова

Светлана

Александровна

«Эко-ёлочка

forever»

3

место

МОУ Воскресенская

СШ
Семья Курочкиных

Кузнецова

Галина

Николаевна

«Зимняя радость»

3

место

МОУ Благовещенская

СШ

Колышкин Захар,

Колышкин Вячеслав

Курочкина

Марина

Александровна

«Ёлочка»